令和 3 年 2 月吉日

公益社団法人 全国有料老人ホーム協会 会員 様

株式会社 社 会 保 険 研 究 所

出版営業部

〒101-8522 東京都千代田区内神田 2-15-9

電話 03-3252-7901 FAX03-3252-7977

令和 3年 4月版 介護報酬改定図書のご案内

謹啓 貴協会ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて小社では、令和 3年 4月からの介護報酬改定に伴う新刊、改訂新版等図書の発刊を予定しており

ますので、協会員様特別価格にてご案内申し上げます。

 つきましては参考資料として、ご採用につき格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

 なお、本ご案内でのご斡旋価格の有効期間は、令和 3 年 5 月 31 日までのお申し込みとさせていただ

きます。

                                         謹白

「記」

令和 3 年新刊・改訂版図書

No 図 書 名 発刊予定 定価 特別価格

１ 介護報酬の解釈 ➀ 単位数表編 ６月 5,390 円 4,900 円

２ 介護報酬の解釈 ② 指定基準編 ６月 4,950 円 4,500 円

３ 介護報酬の解釈 ③ QA・法令編 ６月 4,950 円 4,500 円

４ 介護報酬 サービスコードと算定構造 ４月 3,850 円 3,500 円

５ 在宅サービス 介護報酬 算定の手引 ７月 2,750 円 2,500 円

６ 福祉用具・住宅改修ガイド 【新刊】 ６月 2,750 円 2,500 円

７ 医療・介護 給付調整ガイド 【新刊】 ７月 3,300 円 3,000 円

８ 介護保険制度の解説（解説編+法令編） １０月 5,500 円 5,010 円

９ 介護保険制度の解説（解説編） １０月 3,520 円 3,200 円

10 介護保険の実務 １０月 2,640 円 2,400 円

11 障害福祉サービス 報酬の解釈 ６月 5,060 円 4,600 円

12 障害者福祉ガイド ６月 4,400 円 4,000 円

価格はすべて税込（10％）です。

【送料について】送料は 1回の発送につき 440円（税込）となります。なお、1発送ごとの購入総額が

 22,000円（税込）以上の場合は、送料サービスとなります。

※お申し込みにつきましては、別添の協会員様専用購入申込書をご使用ください。

以上